
Republica ArgentinF
PROVINCIA DEL CHUBUT

Fiste io de Cultura y Educación

RAWSON,

VISTO:

El Expediente N° 12674 - M.C.E. - 95, y;

CONSIDERANDO:

Que la Directora y Propietaria de la Escuela de Nivel Inicial N' 1402
"Kindergarden" de la ciudad de Trelew incorporada a la Enseñanza Oficial por
Resolución M.C. E. N° 309(98, profesora Patricia Navarro de Carbajo (D.N.I. N°
21.000.198) comunica por nota del 04 de febrero de 1999 la baja de dicho
establecimiento y su total desvinculación del mismo;

Que la Dirección General de Educación Privada ha tomado conocimiento de dicha
situación , según consta en el Informe Técnico obrante a fojas 74;

Que por imperio de la ley N° 4068 es facultad del Señor Ministro resolver a
especto;

POR ELLO:

EL MINISTRO DE CULTURA Y EDUCACIÓN
RESUELVE:

Articulo 1°): DAR DE BAJA a partir del 04 de febrero de 1999 a la Escuela de Nivel
Inicial N° 1402 "Kindergarden", sito en la calle Mitre N° 1052 de la ciudad de

Trelew, cuya directora y propietaria era la Profesora Patricia Navarro de Carbajo (D.N.1.
N° 21.000.198).

Articulo 2°): La presente Resolución será refrendada por la Señora Subsecretaria
de Educación.

Articulo 3°): REG)STRESE, tome conocimiento Dirección General de Educación Privada,
Dirección General de Administración y Personal, por Departamento Mesa de

Entradas y Salidas remitase copia a la Supervisión Seccional Región IV Trelew, al
Centro de Información Educativa, por Departamento Registro y Verificaciones
comuníquese a la Dirección General de Nivel Inicial, Subsecretaria de Educación,
Departamento de legalizaciones y Equivalencias. Dirección de Estadl tica Educativa y a
la directora y propietaria de la Escuela de Nivel Inicial "Kindergardgn" de la ciudad de
Trelew y cumplido , ARCHIVESE.

RESOLUCIÓN MCyE N° /99

9 de julio 24 - (9103) Rawson - Chubut - Tel. 82341 )344 - Fax: 82345


	page 1

